Processo Seletivo 2024
Programas de Residência e Estágio Médico da Associação Hospitalar Casa de Saúde de

Santos - Edital Nº 004/2023
VOLTAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 1ª FASE – PROVA OBJETIVA

A Comissão de Residência Médica – ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR CASA DE SAÚDE DE SANTOS

convoca os candidatos abaixo para a 1ª Fase do Processo Seletivo, de acordo com as seguintes

orientações:

 I. DATA, HORÁRIO E LOCAL:

Data: 20/01/2024 (sábado)

Horário de Apresentação: 7h30 (Horário de Brasília)

Fechamento do portão: 7h45 (Horário de Brasília)

Horário da Prova: das 8 às 10h30 (Horário de Brasília)

Endereço: Rua Machado de Assis, 92 – Boqueirão – Santos/SP (estacionamento privado ao lado)

Local da prova: salão 14º andar

II. LISTA DOS CANDIDATOS PARA 1ª FASE:

A lista de candidatos será divulgada amanhã, em função da prorrogação do prazo das inscrições

até o dia de hoje (17/01/24).

Atenciosamente,

Comissão de Residência Médica
Associação Hospitalar Casa de Saúde de Santos - HCS

http://clinicarefraktum.com.br/